令和６年５月２２日

病・医院長 様

施 設 長 様

気仙沼市医師会臨床検査センター

（公印省略）

亜鉛用採血容器の変更について（再通知）

日頃当医師会臨床検査センターをご利用いただき誠に有難うございます。

さて、この度下記の採血容器変更について改めてお知らせいたしますので、ご確認くださ

いますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を宜しくお願いいたします。

記

１．変更理由：外部委託先指定容器

２．変更内容：プラスチック管から亜鉛専用採血管（B‐1）

 新 旧

検 査 項 目 亜鉛 同左

メ ー カ ー ＢＭＬ 同左

記 号 Ｂ‐１ Ｓ-Ｓ

キ ャ ップ 色 シール茶 赤

採 取 容 器

採 血 量 0.5 mL 同左

内 容 物 血清分離剤 無し